​
​Moção nº ___/2023

Ao
Exmo. Presidente
Jefferson de Oliveira
Câmara de Vereadores
Canela – RS

Senhor Presidente,

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma

prevista no art. 141, do RI, apresenta o seguinte requerimento, a fim de que, após

aprovação do Plenário, seja encaminhada a quem de direito a seguinte MOÇÃO.

MOÇÃO DE PESAR, aos familiares de Jorge Nereu da Silva, falecido no dia
27 de setembro de 2023, aos 65 anos de idade.

“Aqueles que amamos nunca morrem, apenas partem antes de nós”.

Alberi Galvani Dias
Vereador MDB

Canela, 27 de setembro de 2023.

Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 |